－ － 1

平成18年６月14日

各 位

会社名 サイボウズ株式会社

本店所在地 東京都文京区後楽一丁目４番14号

代表者の役職氏名 代表取締役社長 西端 慶久

 （コード番号４７７６ 東証第二部）

問い合わせ先 取締役副社長 細谷 賢由

 電話番号 ０３－５８０５－９０３５（代表）

インテグラート・ビジネスシステム株式会社の株式取得に関するお知らせ

当社は、平成18年４月11日にお知らせしていますとおり、インテグラート・ビジネスシステム株式会社（以下イ

ンテグラート・ビジネスシステム）の株式100％を取得する株式売買契約を締結いたしました。また、当該取得日

（平成18年６月23日）以降、インテグラート・ビジネスシステムは当社の子会社となりますので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．インテグラート・ビジネスシステムの概要

(1） 商     号 インテグラート・ビジネスシステム株式会社

(2） 代  表  者 代表取締役社長 北原 康富

(3） 所  在  地 東京都千代田区平河町二丁目13番１号

(4） 設 立 年 月 日 平成18年５月16日

(5）

主な事業の内容

①セールスサポート＆コラボレーション

②システムエンジニアリング

２．取得株式数、取得価額及び取得前後の所有株式の状況

(1） 異動前の所有株式数 ０株（所有割合      ０％）

(2） 取 得 株 式 数 4,000株（取得価額   325百万円）

(3） 異動後の所有株式数 4,000株（当社の所有割合 100％）

３．日程

平成18年６月14日 株式売買契約締結

平成18年６月23日 株式取得予定

以 上